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RESULTATLISTE
Nytårs skydning på luft 2015

Kongsted Skytteforening siger tusind tak for den store opbakning til vores Nytår stævne 2015

Det blev til i alt 181 skydninger, fordelt over 2 dage på luft pistol og luft riffel

Det nye Sius Ascor Hybrid Score viste sig at være stabil, ingen fejl på anlægget

Alle skytter ønskes et Rigtigt Godt Nytår, vi ses i 2016

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

1 G 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/13    200/08    400/21

2 S 107315 Denni Duranovic 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07    200/06    400/13

3 B 114020 Mette Ottosen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10    199/11    399/21

4 B 114025 Kristian Erlandsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07    199/06    399/13

5 B 106369 Emma Nørholm Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/05    199/07    399/12

6 103957 Andreas Jørgensen 23-040 Kongsted Skytteforening 196/06    198/05    394/11

7 118523 Lotte Herløv Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 198/08    195/02    393/10

8 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04    194/05    392/09
9 108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02    195/03    390/05

10 119509 Mads Mossin 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/06    193/00    390/06

11 109719 Jonas R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 185/01    189/02    374/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

1 G 119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 199/06    199/06    398/12

2 S 120321 Mathias Hedengran 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/04    198/08    396/12
3 B 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/04    198/05    391/09

4 123401 Mikkel R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 191/04    194/02    385/06

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

1 G 116472 Benjamin Jørgensen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02    190/06    385/08

2 S 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/04    194/04    380/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

1 G 109282 Simone Lindhardt Carlsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/04    199/05    399/09

2 S 115406 Mads Pehrson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06    200/06    398/12

3 B 99433 Alexander Nørholm Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/04    197/04    396/08

4 108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 198/06    197/04    395/10

5 114906 Josefine J.E. Clausen 23-006 Næstved Skytteforening 196/04    197/06    393/10
6 108973 Tobias Ellehøj 23-040 Kongsted Skytteforening 195/04    196/03    391/07

7 104721 Peter H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02    195/04    390/06

8 108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 192/02    195/01    387/03

9 107314 Milli Duranovic 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/03    187/02    382/05

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

1 G 86426 Frederikke Frederiksen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 180/01    185/01    365/02
2 S 99434 Kristian N. Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 180/02    175/00    355/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

1 G 92288 Anders Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/00    192/02    386/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

1 G 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01    190/03    372/04
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2 S 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 178/01    186/03    364/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

1 G 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 183/01    182/02    365/03

2 S 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/00    182/02    361/02

3 B 54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/00    172/01    353/01

4 55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 178/00    173/00    351/00

5 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 180/02    167/00    347/02

6 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 167/01    167/01    334/02

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

1 G 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 199/05    200/05    399/10

2 S 54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06    200/09    398/15

3 B 54113 Poul Erik Hansen 23-005 Væggerløse Skytteforening 195/03    200/06    395/09

4 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 197/07    197/04    394/11

4 54808 Lisbeth Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/07    197/04    394/11
6 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/05    198/02    393/07

7 54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/03    195/07    392/10

8 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 197/02    195/03    392/05

9 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/01    195/02    389/03

10 99427 Bent Christensen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/05    194/02    389/07

11 54168 Allan Bruun 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02    191/02    385/04

12 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 190/02    194/02    384/04

13 54186 Tønnes Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 191/04    191/03    382/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

1 G 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 195/04    198/03    393/07

2 S 54180 Finn Munksbo 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/05    195/04    389/09

3 B 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 196/02    193/01    389/03

4 55299 Gert W. Olsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/04    194/05    386/09
5 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02    190/01    384/03

5 85764 Erik Hudlebusch 23-006 Næstved Skytteforening 194/02    190/01    384/03

7 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 193/03    183/01    376/04

8 55723 Hans-Jørgen Andersen 23-040 Kongsted Skytteforening 186/01    185/02    371/03

9 56739 Poul Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 185/02    182/01    367/03

10 55319 Preben Michaelsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 178/02    187/04    365/06

11 119196 Ole Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 177/00    174/00    351/00

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

1 G 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/11    200/11    400/22

2 S 87542 Claus Frederiksen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/09    199/10    399/19

3 B 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 198/07    200/10    398/17

4 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/03    197/02    397/05

5 107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/01    198/06    388/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

1 G 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04    195/02    393/06

2 S 54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 195/01    194/03    389/04

3 B 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/00    190/02    381/02

4 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/02    185/02    372/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1

1 P 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/13

2 P 114020 Mette Ottosen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10

3 P 107315 Denni Duranovic 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07

3 P 114025 Kristian Erlandsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07

5 P 106369 Emma Nørholm Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/05

6 118523 Lotte Herløv Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 198/08
7 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04

8 119509 Mads Mossin 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/06

9 103957 Andreas Jørgensen 23-040 Kongsted Skytteforening 196/06

10 108971 Jannik Grouleff 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02

11 109719 Jonas R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 185/01
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Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

1 P 119740 Cindy Dahl 23-040 Kongsted Skytteforening 199/06

2 120321 Mathias Hedengran 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/04

3 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/04

4 123401 Mikkel R. Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 191/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3

1 P 116472 Benjamin Jørgensen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02
2 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 186/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

1 P 109282 Simone Lindhardt Carlsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/04

2 P 99433 Alexander Nørholm Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/04

3 108975 Rasmus Caspersen 23-040 Kongsted Skytteforening 198/06
3 115406 Mads Pehrson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06

5 114906 Josefine J.E. Clausen 23-006 Næstved Skytteforening 196/04

6 108973 Tobias Ellehøj 23-040 Kongsted Skytteforening 195/04

7 107314 Milli Duranovic 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/03

8 104721 Peter H. Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/02

9 108974 Kamilla Jakobsen 23-040 Kongsted Skytteforening 192/02

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

1 P 99434 Kristian N. Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 180/02

2 86426 Frederikke Frederiksen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 180/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

1 P 92288 Anders Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

1 P 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01

2 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 178/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

1 P 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 183/01

2 P 54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/00

3 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 180/02

4 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/00

5 55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 178/00

6 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 167/01

7 55505 Jens Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 165/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

1 P 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 199/05

2 P 54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06

3 P 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 197/07

3 P 54808 Lisbeth Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/07

5 P 54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/03
6 P 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 197/02

7 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/05

7 99427 Bent Christensen 23-040 Kongsted Skytteforening 195/05

9 54113 Poul Erik Hansen 23-005 Væggerløse Skytteforening 195/03

10 54168 Allan Bruun 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02

11 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/01

12 54186 Tønnes Koch 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 191/04

13 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 190/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2

1 P 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 196/02

2 P 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 195/04
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3 54180 Finn Munksbo 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/05

4 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 194/02

4 85764 Erik Hudlebusch 23-006 Næstved Skytteforening 194/02
6 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 193/03

7 55299 Gert W. Olsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/04

8 55723 Hans-Jørgen Andersen 23-040 Kongsted Skytteforening 186/01

9 56739 Poul Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 185/02

10 55319 Preben Michaelsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 178/02

11 119196 Ole Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 177/00

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

1 P 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/11

2 P 87542 Claus Frederiksen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/09

3 P 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/03

4 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 198/07

5 107354 Christel Sehested 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

1 P 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04

2 54142 Karen Lolle 23-005 Væggerløse Skytteforening 195/01

3 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/00

4 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/02

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn

1 G 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 293/98    290/93    583/191

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1

1 G 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 283/94    283/97    566/191

2 S 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 275/91    271/91    546/182

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2

1 G 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 277/92    290/98    567/190

2 S 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 272/89    277/89    549/178

3 B 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 262/89    263/96    525/185

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3

1 G 55218 Jan Macdams 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 264/86    271/91    535/177

2 S 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 268/88    266/98    534/186

3 B 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 264/88    259/85    523/173

4 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 248/82    244/77    492/159

5 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 238/76    232/69    470/145

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd

1 G 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 271/93    277/94    548/187

2 S 55529 H. C. Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/89    262/87    519/176

3 B 56747 Niels Jensen 23-044 Faxe Skytteforening 262/87    249/79    511/166

4 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 247/86    244/86    491/172

5 93784 Michael Rasmussen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 248/82    243/83    491/165

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd

1 G 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 289/95    279/94    568/189

2 S 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 282/93    283/95    565/188

3 B 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 276/93    284/100    560/193

4 104890 Lone Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 271/88    269/90    540/178

Luftpistol, 15m. - Klasse Børn

1 P 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 293/98

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
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1 P 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 283/94

2 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 275/91

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2

1 P 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 277/92

2 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 272/89

3 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 262/89

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3

1 P 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 268/88

2 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 264/88

3 55218 Jan Macdams 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 264/86

4 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 248/82

5 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 238/76

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd

1 P 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 271/93

2 56747 Niels Jensen 23-044 Faxe Skytteforening 262/87

3 55529 H. C. Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 257/89

4 93784 Michael Rasmussen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 248/82

5 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 247/86

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd

1 P 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 289/95

2 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 282/93

3 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 276/93

4 104890 Lone Meulengracht 23-006 Næstved Skytteforening 271/88
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